

ROMANEIO 10548

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	120 - INDUSTRIA DE CONSERVAS ITALIA LT		Nome Fantasia: INDUSTRIA DE CONSERVAS ITALIA LTDA		
Endereço.....	ESTRADA CAOVI, SN KM 02				
Cidade.....	GARUVA	Bairro:	CAOVI	Fone:	(47) 3445-2379
CEP.....	89248-000	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..	24.780.196/0001-42	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898015880013	PEPINO VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	195	VD	R\$ 6,26	R\$ 1.220,70
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	90	VD	R\$ 30,41	R\$ 2.736,90
457	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	225	VD	R\$ 6,46	R\$ 1.453,50
752	PEPINO FATIADO AGRIDOCE ESP. BURGERS VIDRO 1,7KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	60	VD	R\$ 33,92	R\$ 2.035,20
459	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	150	VD	R\$ 6,86	R\$ 1.029,00

Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	720,000
Data Pagto:	24/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 8.475,30
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	

ROMANEIO 10548

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	120 - INDUSTRIA DE CONSERVAS ITALIA LT		Nome Fantasia: INDUSTRIA DE CONSERVAS ITALIA LTDA		
Endereço.....	ESTRADA CAOVI, SN KM 02				
Cidade.....	GARUVA	Bairro:	CAOVI	Fone:	(47) 3445-2379
CEP.....	89248-000	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..	24.780.196/0001-42	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898015880013	PEPINO VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	195	VD	R\$ 6,26	R\$ 1.220,70
7898015880037	PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	90	VD	R\$ 30,41	R\$ 2.736,90
457	PEPINO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	225	VD	R\$ 6,46	R\$ 1.453,50
752	PEPINO FATIADO AGRIDOCE ESP. BURGERS VIDRO 1,7KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	60	VD	R\$ 33,92	R\$ 2.035,20
459	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 300G RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	150	VD	R\$ 6,86	R\$ 1.029,00

Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	720,000
Data Pagto:	24/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 8.475,30
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	